
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4187782 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Rádi byste žili v rodinném domě, ale odrazuje Vás zdlouhavé
běhání po úřadech a nespočet problémů, které se téměř žádné
stavbě nevyhnou? Pokud ano, mám pro Vás ideální nabídku. Dům,
který je téměř hotový, na Vás zůstal jen výběr položek, díky kterým
si vytvoříte bydlení podle svých představ.

Rodinný dům o dispozici 4+kk a ploše 105 m2, který má již téměř
vše zařízeno - elektřina, internetové kabely, tepelné čerpadlo,
ČOV, zpevněná plocha pro parkování a terasu, vyhřívané podlahy,
elektrické stahovací rolety. Ve venkovních prostorech chybí
položení zámkové dlažby a plotu ze dvou stran. Interiér si můžete
vytvořit podle vlastního přání a stylu. Vyberete si vlastní design
zásuvek a vypínačů, koupelny a toalety, chybí dodělat krb a
kuchyň. Celkový odhad pro dokončení je přibližně 500.000,- Kč -
600.000,- Kč.

Dětmarovice jsou obec, která se nachází v okrese Karviná v
Moravskoslezském kraji. Součástí obce je i osada Koukolná, v níž
se nachází předmětný dům. V Dětmarovicích žije přibližně 4 400
obyvatel a najdete zde veškerou občanskou vybavenost - ZŠ, MŠ,
obchody, lékař atd.

Pokud Vás tato nabídka zaujala a rádi byste si dům prohlédli
osobně, neváhejte mě kontaktovat. Pošlu Vám veškeré doplňující
informace a domluvíme se na případnou prohlídku domu.

Vaše makléřka
Tereza Cónová

ID inzerátu ESO: 4187782
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 0182
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 755 m2
Užitná plocha: 104 m2
Plocha zahrady: 450 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Cónová
Tel:

+420 775110081
Email:

tereza.conova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


